

Årsredovisning
för
Simplified Recruitment Sweden AB
559239-8142

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Wilsson, Styrelseledamot

2024-12-17

Styrelsen och verkställande direktören för Simplified Recruitment Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–05–01 – 2024–04–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förmedling av rekryteringsuppdrag och personaluthyrning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Simple Co Invest AB, org.nr 559358-7131 med säte i Stockholm. I koncernen ingår även dotterbolaget FieldTech Sweden AB, org.nr 559343-9259 med säte i Stockholm.

Möjligheter till fortsatt drift

Bolagets egna kapital är förbrukat, som en följd av redovisade förluster under räkenskapsåret. De kortfristiga skulderna överstiger omsättningstillgångarna och det krävs tillskott i form av finansiellt lån för att bedriva verksamheten vidare.

Styrelsen har vidtagit åtgärder för att få en minskad kostnadskostym vilket man kan se på resultatet under innevarande räkenskapsår.

För att återställa det egna kapitalet och möjliggöra fortsatt tillväxt är styrelsen öppna för att ta in externt eller internt kapital. Vi tror att detta kan ge oss de resurser som behövs för att expandera vår verksamhet och ta vara på nya affärsmöjligheter.

Verksamhetens utveckling och framtidsutsikter

Under det gångna räkenskapsåret har Simplified Recruitment Sweden AB fortsatt att bedriva förmedling av rekryteringsuppdrag och personaluthyrning. Vi har sett en förändring i trenden och det nya räkenskapsåret har börjat starkt, vilket ger oss en stark framtidstro.

Marknadsläget

Det senaste året har varit tufft för rekryteringsbranschen generellt, med en minskning på cirka 30%.

Detta har påverkat vår omsättning och resultat negativt. Trots detta har vi vidtagit åtgärder för att anpassa oss till de nya förutsättningarna och stärka vår position på marknaden.

Framtida utveckling

Vi ser positivt på framtiden och planerar att fortsätta utveckla vår verksamhet genom att fokusera på lönsamhet och att bygga kassa. Vi kommer att fortsätta investera i våra medarbetare och säkerställa vår starka position på marknaden genom ett fokus på försäljning.

Kontrollbalansräkning

Kontrollbalansräkningen upprättas i samband med årsredovisningen 30/4 2024. Utfallet för denna visade att bolagets egna kapital understiger hälften av registrerade aktiekapitalet. Styrelsen föreslår att årsstämman även utgör kontrollstämma 1.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	11 457	17 783	15 940	8 289
Resultat efter finansiella poster	-2 621	715	278	848
Soliditet (%)	neg	25	22	30

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år till följd av en minskad orderstock från bolagets kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	432 009	493 528	1 025 537
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-493 000		-493 000
Balanseras i ny räkning		493 528	-493 528	0
Årets resultat			-2 056 388	-2 056 388
Belopp vid årets utgång	100 000	432 537	-2 056 388	-1 523 851

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 (200 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	432 537
årets förlust	-2 056 388
	-1 623 851
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 623 851
	-1 623 851

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 457 147	17 783 368
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 457 147	17 783 368
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-792 150	-1 670 294
Övriga externa kostnader		-3 125 861	-3 334 319
Personalkostnader	2	-9 819 025	-11 890 724
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-25 937	-19 816
Övriga rörelsekostnader		-7 137	-56 335
Summa rörelsekostnader		-13 770 110	-16 971 488
Rörelseresultat		-2 312 963	811 880
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		378	94
Räntekostnader och liknande resultatposter		-308 803	-97 160
Summa finansiella poster		-308 425	-97 066
Resultat efter finansiella poster		-2 621 388	714 814
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	180 000
Förändring av periodiseringsfonder		565 000	-248 000
Summa bokslutsdispositioner		565 000	-68 000
Resultat före skatt		-2 056 388	646 814
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-153 286
Årets resultat		-2 056 388	493 528

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	83 931	109 868
Summa materiella anläggningstillgångar		83 931	109 868
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		108 931	134 868
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 963 128	4 428 293
Fordringar hos koncernföretag		1 998 639	0
Övriga fordringar		753 293	286 922
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	136 062
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 154 879	994 725
Summa kortfristiga fordringar		5 869 940	5 846 002
Summa omsättningstillgångar		5 869 940	5 846 002
SUMMA TILLGÅNGAR		5 978 871	5 980 870

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

432 537

432 009

Årets resultat

-2 056 388

493 528

Summa fritt eget kapital

-1 623 852

925 537

Summa eget kapital

-1 523 852

1 025 537

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

565 000

Summa obeskattade reserver

0

565 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

1 485 654

1 025 349

Övriga skulder till kreditinstitut

2 000 000

0

Summa långfristiga skulder

3 485 654

1 025 349

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

918 849

560 626

Skulder till koncernföretag

507 072

365 049

Skatteskulder

29 520

186 461

Övriga skulder

1 442 645

1 241 509

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 118 983

1 011 340

Summa kortfristiga skulder

4 017 068

3 364 985

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 978 871

5 980 870

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	20	25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	129 684	0
Inköp	0	129 684
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	129 684	129 684
Ingående avskrivningar	-19 816	0
Årets avskrivningar	-25 937	-19 816
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 753	-19 816
Utgående redovisat värde	83 931	109 868

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 485 654	1 025 349

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Stockholm 2024-12-17

Alexander Lundgren
Alexander Lundgren
Ordförande

Andreas Wilsson
Andreas Wilsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-17

Varbergs Revisionsbyrå Aktieföretag

Johan Ahlberg
Johan Ahlberg
Auktoriserad revisor
